cena víceprací a méněprací (Změny) dle dodatku č. 1
Cena víceprací bez DPH: 266 632,63 Kč
Cena méněprací bez DPH: 56 833,18 Kč
Cena víceprací-méněpráce bez DPH: 209 799,45 Kč

cena díla po uzavření dodatku č. 1
Cena díla bez DPH: 1 199 701,73 Kč
DPH 21%: 251 937,36 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 1 451 639,09 Kč
slovy: jedenmiliončtyřistapadesátjednatisícšestsettřicetdevětkorundevěthaléřü

Ostatní body a ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo Zůstávají beze změny.

, .V Í sv M'fà'flz dne 44/27. zvu/z vfižfiwdne /Išm Láz-wııııııı 'ľıııı ıııııı,

ł (Ĺ. ' "/SPŠTřflhič o)W ø 24% Manž. Curieøvýnh 734
ııııııııııııııııııı v l 67401'Iıřebíč